СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.03.2020 года                                                                                                  № 5
с. Кичменгский Городок

Об упразднении и исключении из учетных данных населенных пунктов
В соответствии с Законом Вологодской области от 04.06.1999года № 371-ОЗ «О вопросах административно-территориального устройства Вологодской области», Уставом сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Направить в Правительство Вологодской области предложения по упразднению и исключению из учетных данных населенных пунктов сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области: д. Остапенец, д. Верхнее Ворово, д. Горбуновская, д. Харюзовская, д. Павлово, д. Монастырь, д. Мелехино.
2.  Решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области.

Глава поселения                                                                              А.Д.Гладских